

Ukeplan uke 13, 7.trinn



Presteheia skole

Info:	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Vi lager steinsamling: Ta med steiner hvis du har.	Jorda Rundt	Aldersblanding	Stilleles	Spill/musikal	Repetisjonsoppgaver
	Matte		Engelsk/norsk	Arbeidsplan/ musikal	Matte
	Pause		Norsk/engelsk		Jorda Rundt
	K&H	Naturfag/kr.ø	Naturfag	Norsk	KRLE/kr.ø
	K&H	Kr.ø/naturfag	Slutt 13.00	Jorda Rundt	Kr.ø/KRLE
	Slutt 14:15	Slutt 14:15		Slutt 14:15	Slutt 13.30
	Pause	Pause	Pause	Pause	Pause

Mål: Vi gjør hverandre gode ved at alle gjør sitt for å stoppe kjipe kommentarer.

Gloser			
Norsk	Engelsk	Norsk	Engelsk
Ris	Rice	Den kinesiske mur	The great wall
Nudler	Noodles	Ural fjellene	Ural mountains
Soyasaus	Soy sauce	Øy	Island
Spisepinner	Chopsticks	Krydder	Spices
Risåker	Rice field	Jordskjelv	Earthquake

Mandag			
		På skolen	Hjemme
Jorda Rundt	Mål: Jeg gjør et arbeid jeg er stolt av.	Asia - del 1: Gjør alle oppgavene på kolonne 1, og minst to oppgaver på kolonne 2. Bruk tida på skolen godt. Det som ikke blir gjort på skolen må du gjøre ferdig hjemme. Det skal være god kvalitet på arbeidet ditt. Oppgavene ligger på classroom - samfunnsfag.	<u>Jorda Rundt (innen fredag):</u> Asia - del 1. <u>Matematikk (før fredag)</u> Gjør ferdig det du ikke fikk gjort i timen
Matte	Mål: Jeg vet hvordan jeg dividerer da det blir et desmilatall til svar	Vi introduserer på tavla felles før vi jobber med oppgaver hver for oss	
K&H	Mål: Jeg kan gjøre forskjellige sammenføringsteknikker.	Vi jobber videre: <ul style="list-style-type: none"> - sy påskekylling på symaskin - sy påskekylling for hånd - strikke påskekylling. 	

Tirsdag			
		På skolen	Hjemme
Aldersblanding	Mål: Jeg er et godt forbilde for de som er yngre.	Aldersblanding med de andre trinnene, aktiviteter på forskjellige grupper.	
Kroppsøving	Mål: Jeg vet forskjellen på backhand og forehand kast	Vi spiller freesbegolf ute hvis været er bra!	
Naturfag	Mål: Jeg kan fortelle om hvilke elementer i naturen som påvirker det geologiske kretsløp.	Et evig kretsløp Les i naturfagsboka: s. 20 - 35. Gjør oppgavene 1 - 8 s. 48 Vi fortsetter med arbeidet i morgen Skriv spørsmålslapper til bingo (korte svar)	
Onsdag			
		På skolen	Hjemme
Engelsk	Mål: I choose a text that matches my level	We read to ourselves and do tasks to the text	Matematikk: Gjør ferdig det du ikke fikk gjort i timen. Naturfag: Gjør ferdig presentasjonen som vises neste tirsdag.
Norsk	Mål: Jeg skriver mikrotekster.	Skriv egen mikrotekst.	
Naturfag	Mål: Jeg kan fortelle om hvilke elementer i naturen som påvirker det geologiske kretsløp og fakta om en bergart.	Et evig kretsløp Vi arbeider videre med oppgavene fra i går. Presenter en bergart for klassen. Søk opp en steinfamilie på geoparken.no Velg deg ut en bergart du synes ser spennende ut, les om den og presenter den for klassen. Lag minst 2 lysbilder	

Torsdag			
		På skolen	Hjemme
Arbeidsprogram	Mål: Jeg jobber effektivt og selvstendig med arbeidsprogrammet	Arbeidsprogram kommer	
Musikk	Mål: Jeg er positiv og aktiv når vi skriver manus til musikalen	Vi skriver manus og noen begynner å øve på dans.	
Norsk	Mål: Jeg finner setningsledd og plasserer ord i riktig ordklasse.	Oppgaveark.	
Jorda Rundt	Mål: Jeg gjør et arbeid jeg er stolt av.	Felles intro. Eget arbeid	
Fredag			
Matte	Mål: Jeg vet hvordan jeg dividerer da det blir et desmilatall til svar	Vi fortsetter å jobbe med oppgaver individuelt	
Jorda Rundt	Mål: Jeg gjør et arbeid jeg er stolt av.	Felles intro og eget arbeid	
KRLE	Mål: Jeg kjenner til noen hellige byer.	Lesestoff og oppgaver på classroom.	
Kroppsøving	Mål: Jeg er aktiv sammen med klassen	Felles aktiviteter ute hvis det er fint vær	